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Zmiana SWZ w postępowaniu pn.   

„Kompleksowa modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Wleń – etap II” 

Oznaczenie sprawy ZP.271.3.2024 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

Pytanie nr 1: 

Proszę o dołączenie do dokumentacji przetargowej przedmiaru robót bądź 
ewentualnie wskazanie w którym załączniku znajduję się  przedmiar.  
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie dołączył do niniejszego postępowania przedmiaru robót. 
Wykonawca winien na podstawie dokumentacji projektowej wycenić  i skalkulować 
wszystkie roboty niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia. 
 
Pytanie nr 2: 

Czy w wycenie należy uwzględnić przebudowę chodników po obu stronach jezdni?  
 
Odpowiedź: 
 
Wykonawca winien uwzględnić, wymianę i przebudowę istniejących chodników 
i jezdni na ulicy Stachowicza wraz z wykonaniem nowych krawężników i wymiany 
podbudowy. 
 
 
Pytanie nr 3: 

Jakie warstwy oraz jakie  grubości warstw konstrukcyjnych jezdni i chodników do 
odtworzenia należy przyjąć w wycenie(kruszywo, stabilizacji itp.)? 
 
Pytanie nr 4: 

Jakie  grubości warstw bitumicznych należy przyjąć w wycenie do odtworzenia  
jezdni? 
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Odpowiedź 3 i 4: 
 
Jezdnia: nowa konstrukcja bitumiczna: 
- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC-11S-50/70, GRUB. 4 cm, 
- warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC-16W-50/70, grub. 6cm, 
- podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,5 mm, grub. 18 cm stabilizowana 
mechanicznie, 
- warstwa stabilizacji cementowo – piaskowej (towarowej) o Rm = 2,5 M pa, grub. 15 
cm, 
- istniejące podłoże gruntowe sprofilowane i zagęszczone. 
 
Chodniki: 
- betonowa kostka brukowa szara o grub. 8 cm na podsypce piaskowej o grub. 3 cm, 
- warstwa podbudowy z kruszywa łamanego 0-31,5 mm grub. 10cm, stabilizowanego 
mechanicznie, 
- istniejące podłoże sprofilowane i zagęszczone 
 
Zjazdy: 
- betonowa kostka brukowa o grubości 8 cm na podsypce pisakowej o grub. 3 cm, 
- warstwa podbudowy z kruszywa łamanego 0- 31,5 mm grub. 15 cm, 
stabilizowanego mechnicznie, 
- istniejące podłoże sprofilowane i zagęszczone 
 
Pytanie nr 5: 

Przyłącza wodociągowe należy wymienić do granicy działek czy do budynków? 

 
Odpowiedź 5: 

Przyłącza wodociągowe należy wymienić do zestawów wodomierzowych. Przyłącza 
kanalizacyjne należy wymienić do pierwszych studzienek na posesji odbiorcy. 

 
Pytanie nr 6: 

 

Ile sztuk oraz jaki rodzaj punktów oświetleniowych należy przyjąć do wyceny? 
 
Odpowiedź 6: 
 
Należy przewidzieć wykonanie punktów oświetleniowych 1:1.  
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Pytanie nr 7: 

Czy należy założyć wymianę gruntu po wykopach , jeżeli tak to w jakim zakresie 
procentowym? 
 

 
Odpowiedź 7: 
 

Oferent jako wykonawca mający doświadczenia w danym zakresie robót sam 
powinien założyć, w jakim procencie należy wymienić grunt przy wykopach.  

 
 

 Pytanie nr 8: 

 

W jakiej odległości od budowy Zamawiający wskaże miejsce wywozu urobku? 
 
Odpowiedź 8: 
 
Wykonawca gospodaruje we własnym zakresie. 
 
Pytanie nr 9: 
 
Czy w wycenie najeży uwzględnić ewentualną wymianę  ogrodzeń, które mogą ulec 
uszkodzeniu podczas wykonywania wykopów w chodniku?  
 
Odpowiedź 9: 
 
Wykonawca jest zobowiązany do przywrócenia terenu po wykonanych robotach do 
stanu pierwotnego tj. jeśli uszkodzeniu ulegną elementy ogrodzenia, należy 
przewidzieć ich odtworzenie. 
 
Pytanie nr 10: 
 
W jaki sposób należy unieczynnić starą sieć  wodociągową?  
 
Odpowiedź 10: 
 

Starą sieć wodociągową należy odłączyć od istniejącego systemu wodociągowego 
i zamulić.  

 

Pytanie nr 11: 

Wykonawca winien wykazać ubezpieczenie w wysokości 1 000 000 zł czy 

10 000 000 zł?  
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Odpowiedź 11: 
 
Wykonawca winien wykazać ubezpieczenie w wysokości 1 000 000 zł Zamawiający 

informuje, że zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

1. XVI. Termin związania ofertą. 

Jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 13.07.2024 r.  

 

Winno być: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 19.07.2024 r.  

 

2. XVI. Sposób oraz termin składania ofert, pkt. B Termin składania ofert 

 

Jest: 

 Do dnia 14.06.2024 r., do godziny 11:00  

Winno być: 

 Do dnia 19.06.2024 r., do godziny 11:00 

 

3. XVII. Termin otwarcia ofert pkt. 1. 

 

Jest:  

 W dniu 14.06.2024 r. o godzinie 11:30 

Winno być: 

 W dniu 19.06.2024 r. o godzinie 11:30 

 

 

 


